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W5aa - 80.01 km - 1122 m 

 

Cambrils (Hôtel Port Eugeni) - Rambla Jaume 1 - Avenue Adelaida - CVd - CVg - T312 - Montbrio Del 
Camp - T315 - T313 - Riudecanyes - T313 - Duesaigües - T313 - Coll de la Teixeta (541 m) - TP7401 - 
Porrera - T740 - Collet de la Sentiu (384 m) - T740 - Coll Major (502 m) - T740 - T710 - Falset - N420a - 
T300 - Marça - TV3001 - La Torre de Fontaubella - T322 - Coll Roig (559 m) - T322 - Colldejou - T322 - 
Miami Platja - T310z - T310 - Montbrio Del Camp - T312 - CVd - CVd - Avinguda de Charles Robert 
Darwin - Passeig d’Albert - Carrer de la Tramuntana - Rambla Jaume 1 - Cambrils (Hôtel Port Eugeni) 

80 km - 1122 m  
 

CARTE 
 

 

W5ab - 64.02 km - 827 m 

 

Cambrils (Hôtel Port Eugeni) - Rambla Jaume 1 - Avenue Adelaida - CVd - CVg - T312 - Montbrio Del 
Camp - T315 - T313 - Riudecanyes - T313 - Duesaigües - T313 - Coll de la Teixeta (541 m) - TP7401 - 
N420 - Coll Del Pigat (554 m) - N420 - Coll de Pradell (553 m) - N420 - TV3223 - Pradell de la Teixeta - 
TV3223 - La Torre de Fontaubella - T322 - Coll Roig (559 m) - T322 - Colldejou - T322 - Miami Platja - 
T310z - T310 - Montbrio Del Camp - T312 - CVd - CVd - Avinguda de Charles Robert Darwin - Passeig 

d’Albert - Carrer de la Tramuntana - Rambla Jaume 1 - Cambrils (Hôtel Port Eugeni) 64 km - 827 m  
 

CARTE 
 

 

W5ba - 79.10 km - 958 m 

 

Cambrils (Hôtel Port Eugeni) - Rambla Jaume 1 - Passeig de les Palmeres - Passeig Maritim - Carrer 
Rosa Dels Vents - N340 - T323 - Miami Platja - T310z - T310 - Patdip - CVd - Coll de la Llena (310 m) - 
CV - Coll Del Guix (427 m) - CV - T322 - Colldejou - T322 - Coll Del Roig (559 m) - T322 - La Torre de 
Fontaubella - TV3223 - Pradell de la Teixeta - TV3223 - N420 - Coll de Pradell (553 m) - N420 - Coll Del 
Pigat (554 m) - N420 - Coll de la Teixeta (541 m) - T313 - Duesaigües - T313 - Riudecanyes - T313 - 
Montbrio Del Camp - T313 - T310 - Riudoms - Ctra De Cambrils - TV3142 - TV3141 - Carrer 15 - Cami de 
Sant Juan - Cami de Vilafortuny - Carrer Cami De Sant Juan - Carrer d’Esteve Anguera - Rambla Jaume 1 

- Cambrils (Hôtel Port Eugeni) 79.1 km - 958 m  
 

CARTE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.openrunner.com/route-details/21312679
https://www.openrunner.com/route-details/21358124
https://www.openrunner.com/route-details/21358135
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W5bb - 58.94 km - 628 m 

 

Cambrils (Hôtel Port Eugeni) - Rambla Jaume 1 - Passeig de les Palmeres - Passeig Maritim - Carrer 
Rosa Dels Vents - N340 - T323 - Miami Platja - T310z - T310 - Patdip - CVd - Coll de la Llena (310 m) - 
CV - Coll Del Guix (427 m) - CV - T322 - Miami Platja - T310z - T310 - Montbrio Del Camp - T310 - 
Riudoms - Ctra De Cambrils - TV3142 - TV3141 - Carrer 15 - Cami de Sant Juan - Cami de Vilafortuny - 
Carrer Cami De Sant Juan - Carrer d’Esteve Anguera - Rambla Jaume 1  - Cambrils (Hôtel Port Eugeni) 

58.9 km - 628 m  
 

CARTE 
 

 

W5ca - 80.74 km - 1159 m 

 

Cambrils (Hôtel Port Eugeni) - Rambla Jaume 1 - Carrer de les Drassanes - Carrer de Cristofor Colom - 
Carrer Cami de Sant Joan - Cami de Vila Fortuny - Cami de Sant Joan - Carrer 15 - TV3141 - Reus - Av 
Cambrils - Av Dels Països Catalans - Av Del Comerc - TP7049 - Catellvell Del Camp - TV7048 - T3231 - 
La Selva Del Camp - TV7046 - Bonretorn - TV7046 - L’Albiol - TV7046 - Collet de la Creu (831 m) - 
TV7046 - T704 - Coll de les Llebres (971 m) - T704 - El Coll (961 m) - T704 - Coll de la Negra (963 m) - 
T704 - TV7092 - Coll de les Puntes Paisan (957 m) - TV7092 - El Portell (931 m) - TV7092 - Coll de 
Castillejos (957 m) - TV7092 - TV7012 - Coll d’Alforja (632 m) - C242 - Alforja - C242 - Les Borges Del 
Camp - C242z - N420 - TV3101 - Riudoms - Ctra de Cambrils - TV3142 - TV3141 - Carrer 15 - Cami de 
Sant Joan - Cami de Vilafortuny - Carrer Cami de Sant Joan - Carrer d’Esteve Anguera - Rambla Jaume 1 

- Cambrils (Hôtel Port Eugeni) 80.7 km - 1159 m 

CARTE 

 

 

W5cb - 58.67 km - 605 m 

 
Cambrils (Hôtel Port Eugeni) - Rambla Jaume 1 - Carrer de les Drassanes - Carrer de Cristofor Colom - 
Carrer Cami de Sant Joan - Cami de Vila Fortuny - Cami de Sant Joan - Carrer 15 - TV3141 - Reus - Av 
Cambrils - Av Dels Països Catalans - Av Del Comerc - TP7049 - Catellvell Del Camp - TV7048 - T3231 - 
La Selva Del Camp - TP7013 - Coll de la Batalla (463 m) - TP7013 - Vilaplana - TP7013 - Alforja - C242 - 
Les Borges Del Camp - C242z - N420 - TV3101 - Riudoms - Ctra de Cambrils - TV3142 - TV3141 - Carrer 
15 - Cami de Sant Joan - Cami de Vilafortuny - Carrer Cami de Sant Joan - Carrer d’Esteve Anguera - 
Rambla Jaume 1 - Cambrils (Hôtel Port Eugeni) 58.7 km - 605 m 

CARTE 
 

 

https://www.openrunner.com/route-details/21358137
https://www.openrunner.com/route-details/21358147
https://www.openrunner.com/route-details/21358150

